[image: image1.jpg]PETUOHANIBHAA
OBLWECTBEHHAA OPTAHU3ALMA
KPACHOAPCKOTO KPAA

UNEHCKWA BANET Ne

Gamunus
Mms Omyecmso
Aeticmsumener 0o [pesudeqm POO KK «Pazsumue obpazosarus»
31 Qekabps 20__ 200a I.B. Pauyxas

A3B "‘-..A..”o“ A

FPA . 2 pA p PA

YUNEHCKWA BUNIET Ne

Gamunus
Wms Omyecmso
Heiicmsumener do pesudenm POO KK «Pazsumue 06pazosanus»

31 Qekabps 20__ 200a I.B. Pauyxas

	E-mail: razvitie_obrazov@mail.ru

	Генеральному директору

РО КК «Развитие образования»

ФИО,

Проживающей (его) по адресу
(индекс, почтовый адрес, телефон)

Письмо-согласие.

Прошу зачислить моего ребенка (полностью ФИО), учащегося (класс, название ОУ) в выездную Школу «Открытие» для участия во втором (региональном) туре XV Всероссийского марафона учащихся-занковцев.
 С условиями проведения «погружения»  согласна (согласен).

Возлагаю ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка на (ФИО учителя).

Мои паспортные данные: (серия, номер, код подразделения), выдан (когда, кем), место проживания. Копия паспорта (одного из родителей) прилагается.

Оплату гарантирую своевременно.

Дата

Подпись